
0Spr 1385/2015 

 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1 
správa soudu  

Ovocný trh 587/14, 112 94 Praha 1 

telefon: 221 093 408, fax: 224 221 499 

 
 

        V Praze dne 29. 1. 2016 

 

 

 

O p a t ř e n í  
 

předsedkyně Obvodního soudu pro Prahu 1 

na úseku civilním 
 

 

 

 

S účinností od 1. 2. 2016 

 

 

1. Soudkyni Mgr. Janě Jurečkové se přiděluje asistentka soudce Mgr. Michaela 

Seböková, LL.M., která plní povinnosti VSÚ. 

 

2. Soudkyni JUDr. PhDr. Aleně Novotné, PhD. se přiděluje asistent soudce Mgr. Adam 

Dobiáš, který plní povinnosti VSÚ. 

 

3. Soudkyni Mgr. Petře Vránové se přiděluje asistentka soudce Mgr. Marianna 

Marcinková, která plní povinnosti VSÚ. 

 

4. Soudkyni Mgr. Miroslavě Švarcové a soudci Mgr. Jiřímu Kohoutkovi se přiděluje 

asistentka soudců Mgr. Tereza Zelíková, která plní povinnosti VSÚ. 

 

5. Asistenti soudců Mgr. Adam Dobiáš, Mgr. Vendula Mankovecká, Mgr. Marianna 

Marcinková a Mgr. Tereza Zelíková plní povinnosti VSÚ v senátech hromadných 

žalob 50C,51C,52C,53C,55C,57C,60C,61C,62C,66C,68C,70C a 71C. 

 

6. Do senátu 69 Si - žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., na 

civilním a opatrovnickém oddělení se přiděluje asistent soudce Mgr. Adam Dobiáš, 

zastupující asistenti jsou Mgr. Eliška Kautznerová a Mgr. Magdalena Fifková.  
 

7. Soudkyni Mgr. Janě Jurečkové se s účinností od 1. 2. 2016 do 31. 10. 2016 zastavuje 

veškerý nápad věcí v senátu 18 C. 

 

 



8. Obsazování senátů přísedícími ve věcech pracovněprávních  

 

- specializované pracovněprávní senáty jsou obsazovány přísedícími, uvedenými pro 

pracovněprávní věci občanskoprávního úseku soudu v příloze rozvrhu práce, a to 

kolovacím způsobem podle abecedního pořadí příjmení přísedících  

 

- tyto senáty jsou obsazovány přísedícími pro každou věc v pořadí, v němž jednotlivé 

věci napadly, obživly nebo u nichž vznikla ze závažných důvodů potřeba změny v 

osobě přísedícího kolovacím způsobem  

 

- v případě, kdy rozhoduje civilní senátní věc soudce, do jehož senátu přísedící nebyli 

rozvrhem práce stanoveni, obsadí se senát přísedícím přiděleným do senátů 17C a 21C 

shodným postupem jako v těchto senátech.  

 

- pokud shora uvedeným postupem nebude možné obsadit kterýkoli civilní senát 

přísedícími, vybere se přísedící kolovacím způsobem ze seznamu přísedících pro 

trestněprávní senáty nebo ze seznamu náhradních přísedících. 
 

 

Senát 17C a 21C  

 

Bendová Jaroslava  

Bohačík Stanislav Bc. Ing.  

Bula Petr Mgr.  

Hvězdoslav Stanimír Ondřej  

Junková Dagmar Mgr.  

Koubová Blanka  

Matoušek Jaroslav PhDr.  

Stejskal Miroslav  

Svobodová Hana Mgr.  

Štěpánková Ilona Mgr.  

Vyklický Robert  

 

Náhradní přísedící  

 

Hánlová Věra  

Ševčíková Věra   

 

 

        JUDr. Jana Červinková 

            předsedkyně soudu 

 

 

 

 

 


